
Clave
Creditos Segundo Semestre LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

2-2-4 AEC-1018 Economía 7-8 D1 7-8 D1 7-8 D1 7-8 D1
2-2-4 INC-1014 Gestión de costos 8-9 D1 8-9 D1 8-9 D1 8-9 D1
3-2-5 INF-1016 Higiene y Seguridad Industrial 9-10 D1 9-10 D1 9-10 D1 9-10 D1 9-10 D1
3-2-5 ACF-0902 Cálculo Integral        10-11 D1 10-11 D1 10-11 D1 10-11 D1 10-11 D1
2-2-4 AEC-1053 Probabilidad y Estadística 11-12 D1 11-12 D1 12-13 D1 11-12 D1
2-1-3 INR-1017 Ingeniería de Sistemas 12-13 D1 12-13 D1 12-13 D1
1-2-3 INQ-1006 Análisis de la Realidad Nacional 11-12 D1 11-12 D1 7-8 D1

A Tutorias 8-9 D1
3-2-5 ACF-2301 Cálculo Diferencial 12-13 J3 12-13 J3 12-13 J3 12-13 J3 12-13 J3
Clave Creditos Segundo Semestre LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

3-2-5 INF-1016 Higiene y Seguridad Industrial 7-8 D2 7-8 D2 7-8 D2 7-8 D2 10-11 D2
3-2-5 ACF-0902 Cálculo Integral         8-9 D2 8-9 D2 8-9 D2 8-9 D2 8-9 D2
1-2-3 INQ-1006 Análisis de la Realidad Nacional 9-10 D2 9-10 D2 9-10 D2
2-1-3 INR-1017 Ingeniería de Sistemas 9-10 D2 9-10 D2 7-8 D2
2-2-4 AEC-1053 Probabilidad y Estadística 10-11 D2 10-11 D2 10-11 D2 10-11 D2
1-2-3 AEC-1018 Economía 11-12 D2 11-12 D2 11-12 D2 11-12 D2
2-2-4 INC-1014 Gestión de costos 12-13 D2 12-13 D2 12-13 D2 12-13 D2

Tutorias 11-12 D2
3-2-5 ACF-2301 Cálculo Diferencial 12-13 J3 12-13 J3 12-13 J3 12-13 J3 12-13 J3
Clave Creditos Cuarto Semestre LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

2-2-4 INC-1023 Procesos de Fabricación 7-8 D3 7-8 D3 7-8 D3 7-8 D3
2-2-4 AEC-1037 Ingeniería Económica 8-9 D3 8-9 D3 8-9 D3 8-9 D3
4-2-6 INJ-1012 Estudio del Trabajo II 9-10 D3 9-10 D3 9-10 D3 9-10 D3 8-10 D3
3-2-5 AEF-1025 Estadística Inferencial II 10-11 D3 10-11 D3 10-11 D3 10-11 D3 10-11 D3
3-2-5  ACF-0903 Algebra Lineal 11-12 D3 11-12 D3 11-12 D3 11-12 D3 11-12 D3
2-2-4  INC-1013 Física   12-13 D3 12-13 D3 12-13 D3 12-13 D3
2-1-3  INR-1003 Administración de Proyectos 13-14 C7 13-14 C7  12-13 D3
Clave Creditos Cuarto Semestre LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

4-2-6 INJ-1012 Estudio del Trabajo II 7-9 D4 8-9 D4 8-9 D4 8-9 D4 7-8 D4
2-2-4 AEC-1037 Ingeniería Económica 9-10 D4 9-10 D4 9-10 D4 9-10 D4
3-2-5  ACF-0903 Algebra Lineal 10-11 D4 10-11 D4 10-11 D4 10-11 D4 10-11 D4
2-2-4 INC-1023 Procesos de Fabricación 11-12 D4 11-12 D4 11-12 D4 11-12 D4
3-2-5 AEF-1025 Estadística Inferencial II 12-13 D4 12-13 D4 12-13 D4 12-13 D4 12-13 D4
2-1-3  INR-1003 Administración de Proyectos 13-14 D4 8-10 D4
2-2-4  INC-1013 Física  13-14 D4 13-14 D4 13-14 D4 13-14 D4
Clave Creditos Sexto Semestre LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

2-2-4 INC-1002 Administración de las Operaciones II 7-8 E1 7-8 E1 7-8 E1 7-8 E1
2-2-4  INC-1019 Investigación de Operaciones II 8-9 E1 8-9 E1 8-9 E1 8-9 E1
2-2-4  INC-1021 Planeación Financiera 9-10 E1 9-10 E1 9-10 E1 9-10 E1
4-2-6   CPJ-2401 Tópicos de Calidad 10-11 E1 10-11 E1 10-11 E1 10-11 E1 911 E1
3-2-5  INC-2502 Tópicos de Inteligencia de negocios              10-11 E2 10-11 E2 10-11 E2 10-11 E2 10-11 E2
0-4-4 ACA-0909 Taller de Investigación I 11-12 E1 11-12 E1 11-12 E1 11-12 E1
2-2-4 INC-1026 Relaciones Industriales 12-13 E1 12-13 E1 12-13 E1 12-13 E1
2-2-4   INC-1015 Gestión de los Sistemas de Calidad 13-14 E1 13-14 E1 13-14 E1 13-14 E1
Clave Creditos Sexto Semestre LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

2-2-4   INC-1015 Gestión de los Sistemas de Calidad 7-8 E2 7-8 E2 7-8 E2 7-8 E2
2-2-4 INC-1026 Relaciones Industriales 8-9 E2 8-9 E2 8-9 E2 8-9 E2
2-2-4  INC-1019 Investigación de Operaciones II 9-10 E2 9-10 E2 9-10 E2 9-10 E2
4-2-6   CPJ-2401 Tópicos de Calidad 10-11 E1 10-11 E1 10-11 E1 10-11 E1 9-11 E1
3-2-5  INC-2502 Tópicos de Inteligencia de negocios              10-11 E2 10-11 E2 10-11 E2 10-11 E2 10-11 E2
2-2-4 INC-1002 Administración de las Operaciones II 11-12 E2 11-12 E2 11-12 E2 11-12 E2
0-4-4 ACA-0909 Taller de Investigación I 12-13 E2 12-13 E2 12-13 E2 12-13 E2
2-2-4  INC-1021 Planeación Financiera 13-14 E2 13-14 E2 13-14 E2 13-14 E2
3-2-5  ACF-0904 Cálculo Vectorial   R
Clave Creditos Octavo Semestre LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

1-3-4  INH-1020 Logística Y Cad. De Suministro 8-9 E3 8-9 E3 8-9 E3 8-9 E3
2-3-5 AED-1030 Formulación  y E. de Proyectos 9-10 E3 9-10 E3 9-10 E3 9-10 E3 9-10 E3
1-3-4 CPF-2404 Sistemas de Gestión Integral 10-11 E3 10-11 E3 10-11 E3 10-11 E3 10-11 E3
4-1-5  CPL-2405 Six Sigma 11-12 E3 11-12 E3 11-12 E3 11-12 E3 11-12 E3
3-2-5 CPF-2406 Estrategia e Innovación 12-13 E3 12-13 E3 12-13 E3 12-13 E3 12-13 E3
3-2-5 IDJ-2406 Analítica para PYMES y Herramientas de IA                                      11-13 E1 12-13 E1 12-13 E1 12-13 E1
4-2-6 IDF-2405 Gestión del Conocimiento e Innovación Abierta 13-14 E1 13-14 E1 13-14 E1 13-14 E1 12-14 E1
Clave Creditos Octavo Semestre LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

2-3-5 AED-1030 Formulación  y E. de Proyectos 8-9 E2 8-9 E2 8-9 E2 8-9 E2 10-11 E2
4-1-5  CPL-2405 Six Sigma 9-10 E3 9-10 E3 9-10 E3 9-10 E3 9-10 E3
1-3-4  INH-1020 Logística Y Cad. De Suministro 10-11 E3 10-11 E3 10-11 E3 10-11 E3
3-2-5 CPF-2406 Estrategia e Innovación 11-12 E4 11-12 E4 11-12 E4 11-12 E4 11-12 E4
2-3-5 CPF-2404 Sistemas de Gestión Integral 12-13 E3 12-13 E3 12-13 E3 12-13 E3 12-13 E3
0-0-10 Serv. Social
0-0-10 Residencias Profesionales
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